
染井野３丁目町内会だより
第１４０号

２０２３年５月１３日発行

■■会長 就任挨拶■■

町内会ホームページ
http://sakura-someino.com/3chome/

この度、染井野3丁目町内会の会長を任されることになりました松田です。
新型コロナの流行も3年以上になりますが、まだまだ安心できない状況ですので、
会員の皆様も健康には十分にご留意ください。
また、新たに役員となられた方々と共に、3丁目町内会に於いて少しでも多く

出来得る活動を実施していきたいと念じております。
皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

令和５年度会長 松田 広伸

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、令和4年度定時総会は、
総会での議決に代えて、書面議決によって行われました。書面議決書の提出
（268名）、委任状の提出（29名）で、委任状を含む有効議決書提出総数は、
297名となりました（令和5年3月31日現在の会員数336名）。
令和5年4月8日(土) に、3丁目町内会新旧役員（3役）が集計いたしました結

果、第1号議案から第6号議案まで、全ての議案が過半数の賛成をもって可決さ
れました。会員の皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。

■■第２９回定時総会 書面議決の結果について■■

🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳 🌳

令和4年度役員の皆様、一年間ありがとうございました。

今年度も豊かな街づくりに向けて、新役員一同、力を合わせて取り組んでまいりますので、

会員の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。



★3丁目町内一斉清掃活動のお知らせ
（ゴミゼロ運動）

「佐倉市ゴミゼロ運動」に合わせて、
下記日程にて、町内の一斉清掃活動を実施いたします。

■実施日時：5月28日（日）
午前9時から午前10時まで ＊雨天中止となります

■実施場所：しらかし公園を中心に町内全域

美しい住環境維持のため、皆様のご参加・ご協力をお願いいたします。

■■町内会からのお知らせ■■

★町内会会費（前期）の集金

町内会費（前期）につきまして、
前期班長さんが集金に伺います。

■時期：5月下旬ごろ
■金額：3,000円（前期６カ月分）

詳細は別途回覧をご確認ください。
よろしくお願いいたします。

★防災講話の開催について

3丁目自主防災会の今年度の活動として、防災講話を開催いたします。
防災について考える良い機会となりますので、是非ともご参加をお願い
いたします。

■実施日時：6月17日（土）午前10時から
■実施場所：ふれあいセンター第1会議室
■定員：60名

＊申し込み方法等、詳細につきましては、後日回覧文書にて
お知らせいたします。



染井野3丁目ブロック長・班長（前期・後期）

～ 2023(令和5)年度 ～

ブロック ブロック長 住所 班 前期班長 住所 後期班長 住所

1 片岡 3-2-4
A 高椋 3-10-3 中﨑 3-10-2

B 大中・都築 3-2-5 山田 3-2-6

2 伊藤 3-7-15
A 鈴木 3-8-6 三上 3-8-8

B 佐藤 3-7-4 植松 3-7-5

3 川嶋 3-6-5
A 吉田 3-6-6 小口 3-6-7

B 鹿嶋 3-5-6 外川 3-5-5

4 松田 3-21-12
A 秋田 3-20-1 堀(真人) 3-21-11

B 川崎 3-40-18 大川 3-40-17

5 浅岡 3-22-1
A 櫻井 3-22-4 牧寺 3-22-5

B 立花 3-23-2 小松 3-21-3

6 重盛 3-38-8
A 下山 3-40-12 上田 3-40-13

B 福田 3-40-4 吉川 3-40-3

7 松田 3-33-5
A 松山 3-34-6 川合 3-40-1

B 上保 3-33-2 藤浦 3-33-1

8 向本 3-32-1
A 佐藤 3-30-8 犬塚 3-30-9

B 大坪 3-29-1 水口 3-29-2

9 谷上 3-27-9
A 吉田 3-25-3 石川 3-25-4

B 土屋 3-18-1 尾崎 3-18-2

10 小島 3-16-4
A 池内 3-16-6 菊池 3-17-7

B 琴寄 3-16-12 野村 3-16-13

11 有澤 3-14-2
A 仲野 3-14-3 大久保 3-14-4

B 稲田 3-14-13 田中 3-14-12

12 菊田 3-13-14 － 佐々木 3-11-1 目黒 3-13-1

本年度のブロック長・班長は下記の体制となります。よろしくお願いいたします。


	スライド 1: 染井野３丁目町内会だより
	スライド 2:     ★3丁目町内一斉清掃活動のお知らせ （ゴミゼロ運動）  「佐倉市ゴミゼロ運動」に合わせて、 下記日程にて、町内の一斉清掃活動を実施いたします。  　■実施日時：5月28日（日） 　　　　　　　午前9時から午前10時まで　＊雨天中止となります　　　　  　■実施場所：しらかし公園を中心に町内全域 　 　美しい住環境維持のため、皆様のご参加・ご協力をお願いいたします。  
	スライド 3

